Общество с ограниченной ответственностью научно производственное объединение

«СнабСервис».

Сокращённое наименование ООО НПО «СнабСервис»

ИНН 6682009879, КПП 668201001, ОГРН 1156658091380

Юридический адрес 624131, Свердловская область, г. Новоуральск, ул. Дзержинского,

13, оф.321

р\с 40702810716540025933, к\с 30101810500000000674 в Уральский банк ПАО «Сбербанк

России» г. Екатеринбург, БИК 046577674

_____________________________________________________________________________
           Исх. № 337  от 12.12.2024

                 ООО «НПО Снабсервис» благодарит за четкую и ответственную работу весь коллектив ООО
«ОранжСтилл». Вся получаемая нами продукция производится в соответствии с договорными
обязательствами. За время нашего взаимодействия мы убедились в том, что при любом возникшем
производственном вопросе мы всегда с вами найдем его верное решение и получим поддержку от
всех ответственных служб.
                Хотим отдельно отметить и поблагодарить коллектив отдела продаж за слаженную и
оперативную работу. Время на проработку запроса, формирование его стоимости и срок
производства как правило соответствует нашим ожиданиям.
                Надеемся, что наше взаимодействие будет и далее таким же плодотворным.

               С уважением,

Директор ООО «НПО «Снабсервис»   ______________ Еремин А.А.

Исп:
Попов И.В.
8-912-65-88-654
Piv-1976@mail.ru